
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.powiat.wadowice.pl 

 

Wadowice: Sporządzenie dokumentacji geodezyjnej wg 5 zadań 

Numer ogłoszenia: 164723 - 2014; data zamieszczenia: 30.07.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wadowicki , ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice, woj. małopolskie, tel. 

033 8734200, faks 033 8232433. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.wadowice.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzenie dokumentacji geodezyjnej wg 

5 zadań. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: W ramach prowadzonych prac 

wykonawca pracy geodezyjnej dokonuje następujących czynności, z których przedkłada 

Zamawiającemu dokumentację wymienianą w pkt. 1-5 (poniżej) w 2- ch egzemplarzach: 

1przeprowadza - badanie stanu prawnego działek, w tym badania wszystkich działów Ksiąg 

Wieczystych z wykazaniem właścicieli, podstawy wpisu prawa własności właścicieli na dzień 

31.12.1998 r. oraz właścicieli aktualnych, ostrzeżenia o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego, 

obciążenia hipoteczne itp. 2w przypadku braku księgi wieczystej lub niezgodności z rzeczywistym 

stanem prawnym wykonawca sporządza wykaz zmian gruntowych i przedkłada równocześnie 

badania z ksiąg wieczystych, ZD, Lwh, a w razie braku tych dokumentów kserokopię arkusza 

posiadłości gruntowej lub jego badanie, 3przeprowadza - badanie stanu faktycznego regulowanego 

odcinka p asa drogowego, 4dokonuje ustalenia przebiegu granicy pasa drogowego w zależności od 

okoliczności poprzez wznowienie granic, przyjęcie granic wg stanu ujawnionego w ewidencji gruntów 

i budynków bądź protokolarne ustalenie przebiegu granicy pasa drogowego w obecności zarządcy 

drogi mając na uwadze odpowiednie przepisy dotyczące dróg publicznych oraz stan faktyczny 

istniejący w dnia 31 grudnia 1998r ., - przekładając Zamawiającemu uwierzytelnioną kserokopię 

protokołu przyjęcia granic nieruchomości, protokołu z utrwalenia na gruncie wyznaczonych punktów 

granicznych, protokołu wznowienia granic i ustalenia przebiegu pasa drogowego oraz stabilizacji 



punktów granicznych. 5przy wydzieleniu pasa drogowego Wykonawca wykonuje czynności 

wymienione w pkt. 1- 4, a ponadto przedkłada Zamawiającemu uwierzytelnione kserokopie 

protokołów z wydzielenia pasa drogowego oraz z protokołem stabilizacji punktów granicznych. 

Dokumentacja geodezyjno - prawna winna być sporządzona w 4 egzemplarzach i zawierać: 

1.aktualne granice ewidencyjne oraz obowiązujące w dniu 31 grudnia 1998 r., 2.ustalone granic pasa 

drogowego wg stanu na dzień 31 grudnia 1998 r. , 3.granice zasięgu własności wg stanu na 31 

grudnia 1998 r. 4.w przypadku podziału - projekt podziału nieruchomości zajętych pod pas drogowy z 

powierzchniami działek lub innymi dokumentami potwierdzającymi własność, numerami ksiąg 

wieczystych oraz nazwiskami i adresami właścicieli obecnych i według stanu na dzień 31.12.1998 r. 

5.w przypadku ustalenia - mapy ustalenia lub wznowienia granic, 6.wykaz zmian gruntowych (może 

znajdować się w projekcie podziału). W przypadku gdy w ramach prowadzonych pomiarów zostanie 

stwierdzone, iż dana działka nie została zajęta pod pas drogowy należy taką informację umieścić na 

mapach ustalenia lub wznowienia granic. Dokumentacja geodezyjno -prawna winna być opatrzona 

klauzulą Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej i uwierzytelniona ( 4 

egz.). Przygotowanie dokumentacji określonej we wniosku jest niezbędne w celu regulacji prawnej 

działek zajętych pod pas dróg powiatowych w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998r. 

przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. nr 133 poz. 872 ze zm.). 

Wykonawca zobowiązany jest okazać Zamawiającemu przy udziale Zarządcy Drogi przebieg 

zastabilizowanego pasa drogowego.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

• Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień uzupełniających na usługi tożsame 

dla zadań od 1 do 4 obejmujące wykonanie wydzielenia części gruntu zajętego pod drogę dla 

działek wymienionych w postępowaniu. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.33.20.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 5. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.11.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca zobowiązany jest 

do wniesienia wadium w wysokości: - zadanie nr 1 - 500,00 zł - zadanie nr 2 - 650,00 zł - zadanie nr 3 - 

700,00 zł - zadanie nr 4 - 500,00 zł - zadanie nr 5 - 350,00 zł 

III.2) ZALICZKI 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia powyższego warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie 

metodą spełnia lub nie spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia powyższego warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie 

metodą spełnia lub nie spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia powyższego warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie 

metodą spełnia lub nie spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadające wymagane uprawnienia tj. - osoby wykonujące zamówienie 

(dotyczy wszystkich ZADAŃ), winny posiadać uprawnienia tj. - kierownik prac 

legitymujący się uprawnieniami zawodowymi w dziedzinie geodezji i kartografii z 

zakresu nr 2 - rozgraniczenia podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzanie 

dokumentacji do celów prawnych, o których mowa w ustawie z dnia 17 maja 1989r. 

Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j Dz. U. z 2010r. Nr 193 poz 1287 z późn. zm.), 

Ocena spełnienia powyższego warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie 

metodą spełnia lub nie spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne 

materiały dołączone do oferty. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia powyższego warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie 

metodą spełnia lub nie spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana umowy w stosunku do treści oferty może nastąpić wyłącznie za zgodą Zamawiającego w 

przypadku działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie prac, które to działania nie są 

konsekwencją winy którejkolwiek ze stron. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.powiat.wadowice.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo Powiatowe 

w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

07.08.2014 godzina 10:30, miejsce: Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2 w 

sekretariacie pok. nr 314 (III piętro).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Sporządzenie dokumentacji geodezyjnej działek położonych w Ponikwi;. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sporządzenia dokumentacji 

geodezyjnej niezbędnej do wydania decyzji w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 

1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. nr 133 

poz. 872 ze zm.): a) polegającej na ustaleniu przebiegu pasa drogowego i trwałym 

zastabilizowaniu punktów granicznych wzdłuż działek nr 1963/12, 2087/12, 2087/13, 1929/1, 

2149/5, 2087/5, 4183/3, 11909, 1958/3, 1958/5, 2714/8, położonych w Ponikwi, b) 

dokonania ustalenia przebiegu pasa drogowego wraz z ewentualnym wydzieleniem części 

gruntu zajętego pod drogę z trwałą stabilizacją punktów granicznych dla działek nr 2099/12, 

4004/1, 2099/9, 2099/13, 4776/1 położonych w Ponikwi.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.33.20.00-7. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 28.11.2014. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Sporządzenie dokumentacji geodezyjnej działek położonych w Babicy;. 



• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sporządzenia dokumentacji 

geodezyjnej niezbędnej do wydania decyzji w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 

1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. nr 133 

poz. 872 ze zm.): a) polegającej na ustaleniu przebiegu pasa drogowego i trwałym 

zastabilizowaniu punktów granicznych wzdłuż działek nr 475/1, 476/1, 473/8, 1184, 583/9, 

463/3, 344/3, 978/4, 978/5, 594/4, 611/3, 612/1, 613/1, 616/1, 1283/1, 1283/2, 1283/3, 

1283/4, 343/3, położonych w Babicy, b) dokonania ustalenia przebiegu pasa drogowego wraz 

z ewentualnym wydzieleniem części gruntu zajętego pod drogę z trwałą stabilizacją punktów 

granicznych dla działek nr 508/3 , 1071/6, 344/2, położonych w Babicy.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.33.20.00-7. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 28.11.2014. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Sporządzenie dokumentacji geodezyjnej działek położonych na terenie obrębu: 

Roków, Stanisław Górny, Wadowice, Zawadka, Kaczyna. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sporządzenia dokumentacji 

geodezyjnej niezbędnej do wydania decyzji w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 

1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. nr 133 

poz. 872 ze zm.): a)polegającej na ustaleniu przebiegu pasa drogowego i trwałym 

zastabilizowaniu punktów granicznych wzdłuż działek położonych na terenie obrębu: Roków 

dz. nr 175, 176, Stanisław Górny dz. nr 303/17, Wadowice dz. nr 420/11, 410/3, Zawadka dz. 

nr 97/7, 368/11, 437/18, 437/16, 544/29, 548/4, 550/9, 372/28, 372/29, Kaczyna dz. nr 

8176/7, b)dokonania ustalenia przebiegu pasa drogowego wraz z ewentualnym 

wydzieleniem części gruntu zajętego pod drogę z trwałą stabilizacją punktów granicznych dla 

działek położonych w: Kleczy Dolnej nr 901/34, 900/5, 899/6 , Zawadce nr 480/4, 480/6, 

Kaczynie nr 8158/6, Chocznia nr 3026/11,. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.33.20.00-7. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 28.11.2014. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Sporządzenie dokumentacji geodezyjnej działek położonych na terenie obrębu: 

Roczyny, Zebrzydowice, Zygodowice. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sporządzenia dokumentacji 

geodezyjnej niezbędnej do wydania decyzji w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 

1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. nr 133 

poz. 872 ze zm.): a)polegającej na ustaleniu przebiegu pasa drogowego i trwałym 

zastabilizowaniu punktów granicznych wzdłuż działek położonych na terenie obrębu: Roczyny 

dz. nr 395/4, 1055/43, 1055/44 Zebrzydowice dz. nr 638/6, Zygodowice dz. nr 1214/1, 

1350/3, b)dokonania ustalenia przebiegu pasa drogowego wraz z ewentualnym 

wydzieleniem części gruntu zajętego pod drogę z trwałą stabilizacją punktów granicznych dla 



działek położonych w Targanice nr 277/2, 293, Roczyny nr 1286/5, 1416/9, Zebrzydowice nr 

1468/2, Zygodowice nr 1216/13, 1208/3, 1421,. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.33.20.00-7. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 28.11.2014. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Sporządzenia dokumentacji geodezyjnej dla nieruchomości położonej w 

Jaszczurowej. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sporządzenia dokumentacji 

geodezyjnej niezbędnej do wydania decyzji w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 

1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. nr 133 

poz. 872 ze zm.) dla nieruchomości położonej w Jaszczurowej na odcinku po obu stronach 

pasa drogowego od dz. nr 994/1 (włącznie) do dz. 1178/1 (włącznie) na odcinku około 630m 

wraz z działką nr 1066/1.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.33.20.00-7. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 28.11.2014. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


